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INFORME FINANCIERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Saldo al 30 de junio de 2019
Total aportaciones por cuotas
Total de aportacién del patron
Intereses ganados por inversion
TOTAL INGRESOS

GASTOS DEL PERIODO

Gastos de oficina

Gastos de eventos y representacion
Gastos Asamblea

Comisiones y servicios bancarios
Honorarios

Estimulo al desempefio

TOTAL DE GASTOS

Saldo al 31 de diciembre de 2019
Fondo de Inversién
Cuenta de cheques (1)
Cuenta de cheques (2)

¥
Mtra. ﬁa Céqlia VaILd/ez Castro
Secretaria General

$5,236,094.87
$549,793.44
$218,847.00
$121,161.00
$889,802.01

$27,855.98
$360,235.71
$54,018.23
$6,109.16
$45,240.00
$38,847.00
$532,306.08

$5,593,590.80
$4,044,799.18

$1,382,084.02
$166,707.60

ey

[
Mtra.ﬁth Araceli Arreola Garcia
Secretaria de Finanzas



